АДМИНИСТРАЦИЯ КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

по итогам заседания рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602
27.06.2016 года                                                          №2                                               с. Кормовое

                                                                                                   Кабинет главы

                                                                                                            время проведения: 16.00

Присутствовали:
1. Пасечников Е.И.- глава Кормовского сельского поселения, председатель рабочей группы

2.Муштатенко О.И.- ведущий специалист по правовой работе, связям с представительными органами, межнациональным отношениям, секретарь рабочей группы

3.Юхнов А.П.- директор МКУК «Кормовский СДК»

4.Войтегина Г.А.- специалист 1 категории по вопросам ФК и спорта, молодежной политики

5.Юхно Е.З. – зам. директора по воспитательной работе МБОУ Кормовской СОШ.
ПОВЕСТКА ДНЯ
	1
	Об организации на территории Кормовского сельского поселения системы профилактических мер, направленных на создание условий, способствующих культурному и здоровому образу жизни населения, исключающих возможность криминального межнационального поведения в местах массового досуга

	Войтегина Г.А.- специалист 1 категории по вопросам ФК и спорта, молодежной политики

СЛУШАЛИ:
1. Войтегину Г.А., которая  проинформировала членов рабочей группы  об организации на территории Кормовского сельского поселения системы профилактических мер, направленных на создание условий, способствующих культурному и здоровому образу жизни населения, исключающих возможность криминального межнационального поведения в местах массового досуга.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
   2. Специалисту 1 категории по вопросам ФК и спорта, молодежной политики (Войтегиной Г.А):
2.1. На ближайшем заседании общественного совета по межнациональным вопросам при Администрации Кормовского сельского поселения проинформировать членов общественного совета о профилактических мерах, направленных на создание условий, способствующих культурному и здоровому образу жизни населения, исключающих возможность криминального межнационального поведения в местах массового досуга.

2.2. Обратиться  к представителям  национальных общин об оказании содействия в проведении праздника национальных культур «Мы вместе!», который планируется провести в октябре 2016 года и приобретении национальных костюмов в творческие национальные коллективы.

Председатель рабочей группы                                                                             Е.И.Пасечников